http://www.med.osaka-cu.ac.jp/Central-lab/

平成 30年 7月 13日

関係各位

共 同 実 験 機 器 施 設

担 当：川脇 (内線 3970)

平成 30年度 共同利用機器整備備品 機種選定について

～利用者会議のお知らせ～

標記の件につきまして、先日のワーキング委員会における機器選出の後、運営委員会

での審議を経て、導入備品は、「オールインワン顕微鏡」に決定いたしました。

この機器の機種・スペック選定の利用者会議を開催いたします。利用者会議は、共同

実験機器施設を利用しているすべての方が出席できますので、興味のある方は是非ご出

席ください。

記

日 時 ： 7月 30日（月）  午後 4時 15分 ～午後 4時 45分

場 所 ： 学舎 12階 セミナー室

掲示をお願いいたします